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OLIMP Gold Omega 3 Plus Liquid Caps 60 kap.

Cena 42.50 zł

Producent Olimp

Opis produktu
Gold Omega 3 Plus - strażnik Twojego serca
 

Gold Omega 3 Plus to suplement diety zawierający dwa źródła kwasów tłuszczowych omega 3: wysokoskoncentrowany olej z ryb mianowany na 65%-ową zawartość kwasów omega 3 oraz olej z kryla, dostarczający kwasów omega 3 w połączeniach fosfolipidowych o niezwykle wysokiej biodostępności. Gold Omega 3 Plus zawiera również cenne antyoksydanty – astaksantynę oraz witaminę E. Preparat wytwarzany jest w innowacyjnej technologii Flow Caps Liquid Technology został zamknięty w innowacyjnej twardej kapsułce żelatynowej z płynem, gwarantującej
zachowanie cennych właściwości preparatu, dodatkowo zwiększoną bioprzyswajalność oraz brak charakterystycznego zapachu i posmaku rybiego.

Wysokoskoncentrowane kwasy omega-3
 
Znaczna ilość preparatów z kwasami omega-3 dostępnych na rynku zawiera je w podstawowym stopniu skoncentrowania, a więc 35%. Gold Omega 3 plus zawiera olej z ryb mianowany na 65% zawartość omega-3 (w tym 33% EPA, 22% DHA).
 
Olej z kryla
 
Olej z kryla to prawdziwa innowacja ostatnich lat w obszarze ochrony serca. Odkrycie jego niezwykłych właściwości było wynikiem wytężonej pracy zespołu naukowców z różnych dziedzin nauki i medycyny. Liczne badania naukowe potwierdzają, iż wykazuje on silne i wszechstronne działanie wspierające pracę serca i układu krążenia. Olej z kryla łączy w sobie aż trzy innowacyjne substancje: kwasy omega-3 w unikalnej formie połączeń fosfolipidowych, fosfolipidy oraz astaksantynę – niezwykle silny antyutleniacz.
 
W jaki sposób kwasy omega-3 wpływają na poziom cholesterolu? 
Rezultaty wielu badań dowodzą, że przyjmowanie nawet małych dawek kwasów omega-3 wykazuje korzystny wpływ na pracę układu sercowo-naczyniowego. Dodatkowa ich podaż w diecie wpływa na obniżenie poziomu trójglicerydów oraz podwyższenie korzystnego cholesterolu HDL i zmniejszenie krzepliwości krwi, co wpływa pozytywnie na pracę serca i układu krążenia. 
 

Innowacyjna kapsułka Flow Caps:
Gold Omega 3 plus zawarty jest w innowacyjnej kapsułce stworzonej w technologii Flow Caps Liquid Technology. Najbardziej zaawansowana technologia płynna gwarantuje maksymalnie szybkie wchłanianie i wysoką biodostępność składników aktywnych. Twarda otoczka żelatynowa z opatentowanym systemem zamknięcia, zapobiega utlenianiu się substancji aktywnych zapewniając zachowanie cennych właściwości oraz najwyższej jakości produktu oraz zabezpiecza przed nieprzyjemnym zapachem. Tego typu rozwiązanie to znaczący przełom w technologii ochrony
substancji aktywnych zawartych w kapsułkach.  W tradycyjnych kapsułkach miękkich, stosowanych obecnie na rynku, formują się kanały dyfuzyjne, przez które składniki mogą dyfundować na powierzchnię, gdzie są utleniane, generując charakterystyczny, nieprzyjemny zapach. Technologia Flow Caps niemal w 100% likwiduje to niekorzystne zjawisko. Kapsułki Flow Caps posiadają jeszcze jedną ważną zaletę – jest to ich mały i opływowy kształt. Dzięki temu są niezwykle łatwe do połknięcia.

 
Dawkowanie: 1-2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
 

Informacja żywieniowa 1 kapsułka  2 kapsułki  

  Olej rybi (65% kwasów tłuszczowych omega-3)  500 mg 1000 mg

  Olej z kryla 25 mg 50 mg

  w tym kwasy Omega-3: 331 mg 662 mg

  - Kwas eikozapentaenowy (EPA) 168.5 mg 337 mg

  - Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 111.6 mg 223.2 mg

  - Inne kwasy omega-3 50.9 mg 101.8 mg

  Fosfolipidy 10.75 mg 21.5 mg

  Astaksantyna 2.5 µg 5 µg

  Witamina E 6 mg (50%*) 12 mg (100%*)

*%ZDS – procent realizacji zalecanego dziennego spożycia
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